附件1

海东市平安区×××局文件
               ×××【2017】×号

关于××××××次会议第×××号

建议（提案）答复的函
×××代表（委员）：
您提出的“关于××××××××××的建议（提案）”收悉，现答复如下：

××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

联 系 人：

联系电话：

                             （单位印章）

                             2017年×月×日

抄送：区政府办公室，区人大办公室（区政协办公室）

附件2

建议（提案）办理情况征询意见表
	代表（委员）姓名

	建议（提案）号

	建议（提案）标题

	承办单位

	1. 对办理结果是否满意的意见：

2.有何进一步的建议和意见：

此表请人大代表、政协委员填写一式三份，由承办单位分送区政府办公室，区人大办公室或区政协办公室，留存一份。